
平成29年12月20日 第 8 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 青葉山健康長寿の里園路整備工事 中山 5,600,000      5,480,000      H30.3.16 ㈲中嶋建設 指名競争入札

2 高浜中学校グラウンドフェンス改修工事 宮崎 2,437,000      2,385,000      H30.3.22 ㈲平田木材店 指名競争入札

3 和田小学校旧プール跡地整備工事 和田 13,800,000    13,385,000     H30.3.26 ㈱冨洋 指名競争入札

4 福井国体関連工事 安土他 20,820,000    20,300,000     H30.3.20 ㈱平川 指名競争入札

5 道路新設に伴う測量・地質調査・設計業務その２ (仮）三山線 神野 52,210,000    49,000,000     H30.3.20 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

6 和田公民館 音響機器・楽器備品購入 和田 ― 不落 H30.3.28 指名競争入札

7 原子力防災対策備蓄物資購入 宮崎 ― 1,270,000      H30.3.16 ㈱ラボ 指名競争入札

8 原子力防災対策資機材購入 宮崎 ― 714,000         H30.3.16 ㈱ラボ 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


